
 

 AGLI INTERESSATI 

 

 
OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’incarico di 

“Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” (ex art. 17, comma 1, lettera b, 

d.lgs. 9.4.2008 n. 81, come modificato e integrato dal d. lgs. 3.3.2009 n. 106). 

Durata dell’incarico: dal 11/07/2021 al 31/08/2021 e per gli anni scolastici 2021/2022 - 

2022/2023 - 2023/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione” (ex art. 17, comma 1, lettera b, d.lgs. 9.4.2008 n. 81, come 

modificato e integrato dal d. lgs. 3.3.2009 n. 106) prot. n. 3939 del 15/05/2021; 

VISTO l’avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di responsabile servizio prevenzione e 

protezione (ex art. 17, comma 1, lettera b, D.Lgs. 9.4.2008 NR. 81) nonché espletamento 

del servizio di consulenza in materia di sicurezza ed igiene sul lavoro per le scuole 

dell’Istituto Comprensivo di Maserada sul Piave prot. n. 3940 del 15/05/2021; 

VISTA La documentazione pervenuta per posta PEC agli atti di questo Ufficio relativa 

all’affidamento dell’incarico di responsabile servizio prevenzione e protezione (ex art. 17, 

comma 1, lettera b, D.Lgs. 9.4.2008 NR. 81) nonché espletamento del servizio di 

consulenza in materia di sicurezza ed igiene sul lavoro per le scuole dell’Istituto 

Comprensivo di Maserada sul Piave; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

RITENUTO opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze. 

 

DISPONE 

 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra nominato 

avviso. 

 

La Commissione si riunirà per la valutazione di quanto sopra lunedì 28 giugno 2021 alle ore 12:00. 

 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

 

Docente scuola primaria - Sig. ra Di Primo Beatrice 

 

Docente scuola secondaria - Sig.ra Pavan Daniela 

 

Ass.te Amministrativa - Sig.ra Tonel Emily 

 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo digitale. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Daniela BILGINI 
 Il documento è firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .edu. i t 

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000099 - 15/06/2021 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004892 - 15/06/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2021-06-15T13:01:39+0200
	BILGINI DANIELA




